РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2025г.                                                                                           № 12-п

[bookmark: _Hlk162438241][bookmark: _Hlk195615222]О признании утратившим силу постановление администрации Большеключинского сельсовета от 16.01.2024 №5-п «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом на территории Большеключинского сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной базы, руководствуясь ст. 7, 14 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Большеключинского сельсовета от 16.01.2024 №5-п «Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом на территории Большеключинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села».

Глава Большеключинского сельсовета	        Т.В. Штоль